
Cenas no 1.03.2024

Dzirnavu iela 67, 6. stāvs, Rīga, LV-1011 | tel. +371 26434333
info@futuraclinic.lv | www.futuraclinic.lv

FIZIOTERAPEITS  
Fizioterapeita pirmreizēja konsultācija (pieaugušie no 16 gadiem ) 60 min 50 EUR
Fizioterapeita pirmreizēja konsultācija (bērni līdz 16 gv) 60 min 39 EUR
Fizioterapeita atkārtota konsultācija (pieaugušie) 60 min 44 EUR
Fizioterapeita atkārtota konsultācija (pieaugušie) 90 min 60 EUR
Fizioterapeita atkārtota konsultācija (bērni līdz 16 gv) 60 min 33 EUR
Fizioterapeita konsultācija (pieaugušie no 16 gadiem 30 min) 28 EUR
Fizioterapeita konsultācija (bērni līdz 16 gv) 30 min 24 EUR
Ārstnieciskā vingrošana 60 min 44 EUR
Ārstnieciskā vingrošana 40 min 34 EUR
Ārstnieciskā vingrošana grupā 60 min, grupā 2 cilvēki 20 EUR
Ārstnieciskā vingrošana grupā 60 min, grupā 3+ cilvēki 15 EUR
Fizioterapeita masāža 40 min 40 EUR
Teipošana 15-25 EUR
Abonements fizioterapeita 10 reizes (pieaugušie no 16 gadiem) 396 EUR
Abonements fizioterapeita 10 reizes (bērni līdz 16 gadiem) 297 EUR
Slinga terapija 30 min 25 EUR
Slinga terapija 45 min 35 EUR
Slinga terapija 60 min 50 EUR
Slinga terapija 15 min 15 EUR

MASĀŽAS ZĪDAIŅIEM
Pirmreizēja konsultācija (Handling apmācība + masāža + Bobata terapija) 60 50 EUR
Atkārtota konsultācija (masāža) 30 min 24 EUR
Atkārtota konsultācija (masāža) 60 min 39 EUR
Krūšu kurvja masāža - drenāža 30 min 22 EUR
Bobata terapija (30 min.) 24 EUR
Handling terapija (40 min.) 29 EUR

MASĀŽA



Ārstnieciskā muguras masāža 40 min 40 EUR
Ārstnieciskās muguras masāžas cikls 10 reizēm 360 EUR
Vispārējā masāža 90 min 75 EUR
Vispārējā masāža 60 min 60 EUR
Vispārējā limfodrenāža 90 min 75 EUR
Vispārējā limfodrenāža 60 min 60 EUR
Krūšu kurvja masāža 30 min 30 EUR
Krustu - jostas zonas masāža 30 EUR
Kakla - krūšu daļas masāža 30 EUR
Apkakles zonas un plecu locītavu masāža 20 min 25 EUR
Kāju masāža 30 min 35 EUR
Kāju un muguras masāža 60 min 60 EUR
Kāju masāža un jostas-krustu masāža 45 min 45 EUR
Roku un muguras masāža 60 min 60 EUR
Roku un kakla - krūšu zonas masāža 45 min 45 EUR
Ārstnieciskā muguras masāža bērniem 40 min 30 EUR
Ārstnieciskās muguras masāžas cikls 10 reizēm bērniem līdz 16 gadiem 270 EUR
Vispārējā masāža bērniem līdz 16 gadiem 90 min 55 EUR
Krūšu kurvja masāža bērniem līdz 16 gadiem 30 min 25 EUR
Krustu - jostas zonas masāža bērniem līdz 16 gadiem 25 EUR
Kakla - krūšu daļas masāža bērniem līdz 16 gadiem 25 EUR
Apkakles zonas un plecu locītavu masāža bērniem līdz 16 gadiem 20 min 23 EUR
Kāju un muguras masāža bērniem līdz 16 gadiem 60 min 44 EUR
Kāju masāža un jostas-krustu masāža bērniem līdz 16 gadiem 45 min 33 EUR
Pēdu refleksoloģija 30 min 35 EUR
Muguras un vēdera masāža 40 min 48 EUR
Vēdera masāža 10 min 15 EUR
Sporta masāža 60 min 60 EUR
Banku masāža 45 min 45 EUR
Čampi galvas masāža 45 min 55 EUR
Grūtnieču masāža 2.trimestris – muguras krūšu daļa 30 min 30 EUR
Grūtnieču limfodrenējošā masāža kājām 60 min 55 EUR
Grūtnieču limfodrenējošā masāža visam ķermenim 60 min 60 EUR
Grūtnieču masāža visam ķermenim 60 min 55 EUR
Karsto akmeņu masāža 60 - 90 min 55 - 85 EUR
Ietīšana aļģēs 60 min 85 EUR
Ozekerīta aplikācija 18 EUR
Parafīna aplikācija 15 EUR



Masāža ar ārstniecības augu pindām 90 EUR
Masāža ar griķu pindām 90 EUR
Medus masāža problēmzonām 60 EUR
Sāls, dzintara pindu masāža 90 EUR
Šokolādes masāža 85 EUR
Gua-sha seja 45 min 45 EUR
Gua-sha mugura 45 min 45 EUR
Sejas, dekoltē zonas masāža / fitness + maska 60 min 45 EUR



Dzirnavu iela 67, 6. stāvs, Rīga, LV-1011 | tel. +371 26434333
info@futuraclinic.lv | www.futuraclinic.lv

DIAGNOSTIKA
Holtera monitorēšana 24h 60 EUR
Holtera monitorēšana 48h 90 EUR
Elektrokardiogramma 25 EUR
Elektrokardiogramma ar ārsta slēdzienu 39 EUR
24h asinsspiediena monitorēšana 60 EUR

ANALĪZES, t.sk., visas E.Gulbja laboratorijā pieejamās analīzes:
Asins analīžu paņemšana 3,5 EUR
SARS-CoV-2+Gripa A+Gripa B+RSV eksprestests 19 EUR
Covid-19 antigēna eksprestests 15 EUR
Glikozes eksprestests 3 EUR
Holesterīna eksprestests 3 EUR

DNS ANALĪZES
DNA analīzes / 1 veida tests 355 EUR
DNA analīzes / 2 veidu testi 490 EUR
DNA analīzes / 3 veidu testi 580 EUR
IVF DNS Tests / 1 veida 190 EUR
Ģenētikas analīzes OAT1 490 EUR
Ģenētikas analīzes SIBO 355 EUR
Ģenētikas analīzes "Dutch complete" 475 EUR
KPU (Biovis) urīna analīze 90 EUR

VAKCĪNAS
Twinrix adult AB hepatīta pote 55 EUR
Ērču encefalīta vakcīna pieaugušiem 35 EUR
Ērču encefalīta vakcīna bērniem 35 EUR
Gardasil 9 0.5ml (pret dzemdes kakla vēzi) 190 EUR
Adacel vakcīna (pret difteriju, stingumkrampjiem un garo klepu) 39 EUR



Prevenar 13 (pret pneimokoku) 85 EUR
Priorix (pret masalām, masaliņām un parotītu) 25 EUR
Havrix 720 (pret A hepatītu) 35 EUR
Nimenrix (pret meningokoku) 72 EUR
Varilrix v (pret vējbakām) 70 EUR
Vaxigrip tetra 25 EUR
Infanrix hexa 57 EUR
Inflluvac tetra 25 EUR
Vakcīnu ievadīšana 5 EUR

MANIPULĀCIJAS
Dermatoskopija 1 veidojums 10  - 15 EUR
Dermatoskopija par katru nākamo veidojumu 10 EUR
Punch vai shave biopsija 55 - 60 EUR
STS materiāla paņemšana bakterioloģiskam uzsējumam (bez analīzes cenas) 8 EUR
Ērces izņemšana 13 EUR
Sāpju blokāde 45 EUR
Punkcija 35 EUR
Subkutāna injekcija 10 EUR
Šuvju izņemšana 22 EUR
Pārsiešana 22 EUR
Intramuskulāra injekcija 13 EUR
Intravenoza injekcija 18 EUR
Intravenozā sistēma, individuāli piemērota 35 EUR
Intravenoza sistēma ar C vit 1 fl (ar dr.Briedes nosūtījumu) 55 EUR
Intravenoza sistēma ar C vit 2 fl (ar dr.Briedes nosūtījumu) 72 EUR
Intravenoza sistēma ar C vit 3 fl (ar dr.Briedes nosūtījumu) 90 EUR
Intravenozā sistēma ar dzelzi 50 EUR
Intravenozā sistēma ar dzelzi (Monofer) 60 EUR
Intravenozā sistēma sistēma dienas stacionārā - Aknu veselībai (ar dr.Briedes 
nosūtījumu)                                      60 EUR

Intravenozā sistēma sistēma dienas stacionārā - Mitohondriju darbības veicināšanai 
(vielmaiņas traucējumu, metabolā sindroma gadījumā) (ar dr.Briedes nosūtījumu)

95 EUR
Intravenozā sistēma sistēma dienas stacionārā - Noguruma, nespēka un izdegšanas 
sindroma gadījumā (ar dr.Briedes nosūtījumu) 70 EUR



Intravenozā sistēma sistēma dienas stacionārā - Imunitātes stiprināšanai (pēc vīrusu 
infekcijām, pacientiem ar biežām saaukstēšanās slimībām, pēc ķīmijterapijas) 70 EUR
Botulīna toksīna injekcijas hroniskas migrēnas ārstēšanai (konsultācija, injekcijas) 350 - 500 EUR

PRP, hialuronskābes injekcijas:
Trombocītiem bagātinātas plazmas (PRP) injekcija traumatoloģijā 250 EUR
Plasmolifting (PRP injekcija) 250 EUR
Hialuronskābes injekcija locītavā SUPLASYN 2ml 95 EUR
Hialuronskābes injekcija locītavā SUPLASYN 6 ml 190 EUR
Hialuronskābes injekcija locītavā Viscoplus Matrix 210 EUR
Hialuronskābes injekcija locītavā Biolevox 2.5% 190 EUR
Hialuronskābes injekcija Cingal EU 320 EUR
Kolagēna injekcija Peptys 155 EUR

Ultrasonogrāfijas pakalpojumi
USG vēdera dobuma orgāniem (uz izmeklējumu jāierodas tukšā dūšā) 70 EUR
USG prostatai transabdomināli ar atlieku urīna noteikšanu (uz izmeklējumu jāierodas ar 
pilnu urīnpūsli) 60 EUR
USG vairogdziedzerim 57 EUR
USG krūšu dziedzeriem (arī bērniem un vīriešiem) 70 EUR
USG mīkstajiem audiem (muskuļiem, jebkuras lokalizācijas (arī galvas matainās daļas) 
zemādas veidojumiem, vēdera dobuma priekšējai sienai, ingvinālajiem (cirkšņa 
rajoniem) 57 EUR
USG jebkuru grupu limfmezgliem 60 EUR
USG nierēm un urīnpūslim ar atlieku urīna noteikšanu (arī grūtniecēm; uz izmeklējumu 
jāierodas ar pilnu urīnpūsli) 67 EUR
USG sēkliniekiem 57 EUR
USG siekalu dziedzeriem 60 EUR
USG vienai locītavai 70 EUR
USG simetriskām locītavām (divām) 120 EUR
Krāsu kodēta brahiocefālo asinsvadu duplex doplerogrāfija 30 min 65 EUR
Krāsu kodēta intrakraniālo asinsvadu duplex doplerogrāfija 30 min 45 EUR



Dzirnavu iela 67, 6. stāvs, Rīga, LV-1011 | tel. +371 26434333
info@futuraclinic.lv | www.futuraclinic.lv

VISPĀRĒJA TERAPIJA
Internista konsultācija 50 EUR
Internista mazā konsultācija 25 EUR
Ģimenes ārsta konsultācija 45 EUR
Ģimenes ārsta izziņa 15 EUR
Internista augsti kvalificēta speciālista konsultācija ar med. vēstures izskatīšanu 140 EUR
Internista augsti kvalificēta speciālista atkārtota konsultācija ar slēdzienu un rekomendāciju 110 EUR
Internista augsti kvalificēta speciālista atkārtota konsultācija 45 min 80 EUR
Internista augsti kvalificēta speciālista atkārtota mazā konsultācija 15 min 50 EUR
Internista augsti kvalificēta speciālista konsultācija intravenozo sistēmu nosūtījumam 30 min        60 EUR
Ārsta palīga (t.sk. bērnu) konsultācija 25 EUR

DERMATOLOĢIJA
Dermatologa, venerologa konsultācija 55 EUR
Dermatologa, venerologa konsultācija ar dermatoskopiju 70 EUR
Dermatologa atkārtota konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 45 EUR
Dermatologa mazā konsultācija 30 EUR

DIETOLOĢIJA
Dietologa konsultācija 60 min 70 EUR

NEIROLOĢIJA
Neirologa konsultācija 30 min 70 EUR
Krāsu kodēta brahiocefālo asinsvadu duplex doplerogrāfija 30 min 65 EUR
Krāsu kodēta intrakraniālo asinsvadu duplex doplerogrāfija 30 min 45 EUR
Botulīna toksīna injekcijas hroniskas migrēnas ārstēšanai (konsultācija, injekcijas) 350 - 500 EUR

ONKOLOĢIJA



Onkologa-ķīmijterapeita profesores A. Hegmanes konsultācija 30 min 130 EUR
Onkologa-ķīmijterapeita konsultācija 30 min 90 EUR

PSIHIATRS
Bērnu psihiatra rezidenta pirmreizēja konsultācija 45 min 70 EUR
Bērnu psihiatra rezidenta atkārtota konsultācija 30 min 50 EUR
Bērnu psihiatra rezidenta mazā vizīte 10 min 20 EUR

SPORTA ĀRSTS
Pirmreizēja konsultācija 40 min 55 EUR
Atkārtota konsultācija 20 min 40 EUR

TRAUMATOLOĢIJA
Traumatologa-ortopēda pirmreizēja konsultācija 65 EUR
Traumatologa-ortopēda atkārtota konsultācija 45 EUR



Dzirnavu iela 67, 6. stāvs, Rīga, LV-1011 | tel. +371 26434333
info@futuraclinic.lv | www.futuraclinic.lv

Sejas kopšana  
Kosmētiķa konsultācija 30 EUR
Sejas ekspresprocedūra 35 EUR
Dermapen  procedūra 65 EUR
Guinot Hydradermie procedūra-dubultā jonizācija 70 EUR
Guinot Hydradermie Lift procedūra 70 EUR
VIP liftinga procedūra 85 EUR
Weyergans Dermio Care PLUS Top Head 35 EUR
Top Head skābekļa jonu un gaismas terapiju sejai 30 MIN        45 EUR
Procedūra intensīvai attīrīšanai un atjaunošanai ar augļskābēm 60 EUR
Mezoterapija bez adatām 65 EUR
Ekskluzīva sejas un kakla audu stimulējoša procedūra 65 EUR
Procedūra vīrietim kas steidzas 45 EUR
Homeo rose  - procedūra jutīgai ādai ar kuperozi 60 EUR
Hydra intensity  - mitrinoša procedūra visiem ādas tipiem 50 EUR
Acne stop  - ārstnieciska procedūra ādai ar aknes problēmām 50 EUR
Mando complex - dziļi atjaunojoša procedūra ar liftinga efektu 65 EUR
Synergic peel - dziļi attīroša un reģenerējoša procedūra 65 EUR
Beautiful lips  - pilnīgas lūpas bez injekcijām 35 EUR
Uzacu formas korekcija un krāsošana 18 EUR
Skropstu krāsošana 10 EUR

Vaksācija
Sejas vaksācija - virslūpa 5 EUR
Sejas vaksācija - zods 5 EUR
Padušu vaksācija 20 EUR
Roku vaksācija 20 EUR
Kāju vaksācija - līdz celim 20 EUR
Kāju vaksācija - visā garumā 30 EUR



Bikini vaksācija - daļēja 25 EUR
Bikini vaksācija - pilna 30 EUR

Ķermeņa procedūras
Body wrapping – ietīšanas procedūra 40 EUR


